БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3ЫНЫ*
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
РАЗИН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘ3Е СОВЕТЫ

453295 Ключевка ауылы
М2кт2п урамы  28/2 й.
тел. 2-66-17 факс 2-66-17

	СОВЕТ  СЕЛЬСКГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453295 д.Ключевка
ул.Школьная д.28/2
тел. 2-66-17 факс 2-66-17

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан от 14.04.2016 года № 7/53 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Согласно Протеста Прокурора Федоровского района Республики Башкортостан от 17.04.2017 года № 3-1-2017 на решение Совета сельского поселения от 14.04.2016 № 7/53 Совет сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан от 14.04.2016 года № 7/53 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и п. 13 данного решения изложить в следующей редакции:
- Лицо, замещающее муниципальную должность, в порядке, предусмотренном федеральными конституционными законами, федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации, муниципальными нормативными и правовыми актами, подлежит увольнению (освобождению от должности) в связи с утратой доверия в случае непредставления   лицом   сведений   о  своих  доходах,  об имуществе и обязательствах  имущественного  характера,  а  также  о доходах,  об  имуществе  и  обязательствах имущественного характера своих   супруги   (супруга)   и   несовершеннолетних   детей   либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений;
2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сельского поселения           				Н.В. Канарова

[bookmark: _GoBack]24 апреля 2017 года
№ 17/121